
SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA

UFFICIO SUOLO URBANO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2625 DEL 03/12/2024

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER
FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI COMUNALI (CIG B0A884ADF4)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
LAVORI PUBBLICI D EDILIZIA PUBBLICA

Richiamate:
• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023 con cui è stato approvato il Bilancio di

previsione di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2024 e di competenza per gli esercizi
finanziari 2025 e 2026;

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 525 del 19/12/2023 con cui è stato approvato il PEG - Piano
Esecutivo di Gestione 2024-2025-2026;

Rilevato che il Settore Lavori Pubblici ed Edilizia pubblica deve garantire l’acquisizione di parte del carburante necessario al
funzionamento degli automezzi dell’Ente, con soluzione di continuità;

Visto l’art. 1, comma 7, del D.L. 06/07/2012 n. 95, convertito nella L. 07/08/2012 n.135, il quale stabilisce che le
Amministrazioni Pubbliche, relativamente agli appalti concernenti carburanti rete, sono tenute ad approvvigionarsi attraverso
le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione da Consip S.p.A.;

Rilevato che in data 31/10/2024 Consip ha reso disponibile sul proprio sito “Acquistinretepa.it” il nuovo Accordo Quadro per
la fornitura di carburante per autotrazione dietro presentazione di fuel card, denominato “Fuel Card 3”, aggiudicato a Kuwait
Petroleum Italia S.p.A. e ad Italiana Petroli S.p.A., con una durata di 33 (trentatre) mesi, con scadenza il 31.07.2027, come
risulta al punto 4. del documento denominato “ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 4
DEL D.LGS. N. 36/2023 - EDIZIONE 3 CIG: B0A884ADF4”, in allegato alla documentazione inerente la procedura,
pubblicata sul sito istituzionale di “Acquistinretepa.it”;

Preso atto che, secondo quanto stabilito al punto 5. della “Guida all’Accordo Quadro” stipulata da Consip Sp.A., il contratto di
fornitura si intende stipulato con l’invio dell’Ordinativo di Fornitura da parte della singola Amministrazione al fornitore
prescelto sulla base del criterio di cui al punto 5.1 della Guida alla Convenzione, in base al quale “1.le Amministrazioni la cui
attività operativa interessi un'unica provincia affideranno l'Appalto Specifico all'aggiudicatario che ha ottenuto in fase di gara
il punteggio complessivo più elevato relativamente alla propria provincia di interesse”;

CITTA’ DI ASTI



Constatato che l'aggiudicatario primo in graduatoria nella provincia di Asti risulta essere la società Kuwait Petroleum Italia
S.p.A., sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA 00891951006;

Dato atto che l’accordo quadro prevede:
• la fornitura di benzina super senza piombo (C.P.V. 09132100-4/Norma E.N. 228), gasolio da autotrazione (C.P.V.
09134220-5/Norma E.N. 590), GPL (C.P.V. 09133000-0/Norma E.N. 589, mediante utilizzo di Fuel Card presso i punti
vendita dell’intera rete italiana;
• la consegna delle Fuel Card e dei relativi PIN alle Amministrazioni Contraenti entro 30 (trenta) giorni solari decorrenti dalla
data in cui l’Ordine di fornitura è divenuto irrevocabile;
Precisato, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che con la stipula del Contratto di Fornitura in adesione all'Accordo
Quadro “Fuel Card 3” si intende realizzare il seguente fine:
- garantire la fornitura di carburante da autotrazione per i mezzi comunali;
- il contratto ha ad oggetto la fornitura di carburante da autotrazione benzina/gasolio per i mezzi comunali;
Richiamati:
- il modulo di addebito diretto tra imprese sottoscritto in data 19/11/2024 (all. A);
- l’elenco delle card carburante e dei relativi mezzi a cui sono attualmente associate (all. B).

Precisato che:
• l’affidamento verrà reso noto mediante pubblicazione sul profilo del committente www.comune.asti.it sezione
Amministrazione Trasparente, così come richiesto dal D.lgs 33/13;
• ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.lgs.36/2023, il contratto verrà stipulato in adesione all'Accordo Quadro mediante
Ordine Diretto di Acquisto sottoscritto digitalmente dal sottoscritto Dirigente;

Preso atto che il Responsabile Unico di Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs.36/2023 è il sottoscritto Dirigente, che ha
dichiarato l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, degli artt. 6 comma
2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del Comune di Asti, nonché dell’art. 16 del D.
Lgs 36/2023 nei confronti dei destinatari del presente atto;

Dato atto che non occorre redigere il documento unico di valutazione dei rischi da interferenze (DUVRI), di cui all’art. 26,
comma 3, D.Lgs. 81/2008, poiché trattasi di mera fornitura;

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, degli artt. 6
comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del Comune di Asti, nonché dell’art. 16
del D. Lgs 36/2023 nei confronti dei destinatari del presente atto;

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, trattandosi di atto inerente
l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente determinazione è trasmessa al Responsabile
del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della spesa.

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE
DETERMINA

1. di aderire, per le motivazioni in premessa, all’Accordo Quadro “Fuel Card 3”, aggiudicato da Consip S.p.A.
alla società Kuwait Petroleum Italia S.p.A., sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA
00891951006, risultata aggiudicataria prima in graduatoria nella provincia di Asti, sino al termine della
durata contrattuale prevista per il 31/07/2027, come risulta al punto 4. del documento denominato
“ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE
FUEL CARD PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 4 DEL D.LGS.
N. 36/2023 - EDIZIONE 3 CIG: B0A884ADF4” per un importo di € 238.510,00 IVA INCLUSA;



1. di imputare la spesa complessiva di €. 128.751,18 IVA inclusa, per il rifornimento del carburante delle
vetture di proprietà del Comune di Asti nel periodo 2024-2026 per una durata di 25 mesi e che trova
copertura cosi come di seguito indicato:

IMPORTO NUMERO CAPITOLO DI
RIFERIMENTO

ANNO DI RIFERIMENTO -
BILANCIO

€. 7.000,00 1701228 2024
€. 3.095,04 251200 2025
€. 8.716,00 1701228 2025
€. 4.642,59 1701234 2025
€. 1.547,53 4001201 2025
€. 9.696,27 6801200 2025

€. 10.832,71 10401200 2025
€. 5.416,36 15851200 2025

€. 11.606,48 26101201 2025
€. 154,75 301200 2025
€. 126,73 1701207 2025
€. 78,00 1701221 2025

€. 107,23 1701225 2025
€. 541,64 1701227 2025
€. 584,91 1701232 2025
€. 386,88 2701200 2025
€. 773,77 4051200 2025
€. 78,00 4051201 2025
€. 48,75 4401203 2025

€. 126,73 4902300 2025
€. 309,51 10301200 2025
€. 194,98 15701200 2025
€. 116,98 15931200 2025
€. 146,22 21301600 2025

€. 1.547,53 27201200 2025
€ 3.095.04 251200 2026
€. 8.716,00 1701228 2026
€. 4.642,59 1701234 2026
€. 1.547,53 4001201 2026
€.9. 696,27 6801200 2026

€. 10.832,71 10401200 2026
€. 5.416,36 15851200 2026

€. 11.606,48 26101201 2026
€. 154,75 301200 2026
€. 126,73 1701207 2026
€. 78,00 1701221 2026
€.107,23 1701225 2026
€. 541,64 1701227 2026
€. 584,91 1701232 2026
€. 386,88 2701200 2026
€. 773,77 4051200 2026
€. 78,00 4051201 2026



€. 48,75 4401203 2026
€. 126,73 4902300 2026
€. 309,51 10301200 2026
€. 194,98 15701200 2026
€. 116,98 15931200 2026
€. 146,22 21301600 2026

€. 1.547,53 27201200 2026

come da visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Dirigente del Settore
Ragioneria Bilancio e Tributi, che costituisce parte integrante della presente determinazione;

2. di dare atto che successivamente verrà impegnata, con determina dirigenziale, la somma di €.
109.758,82, per il rifornimento del carburante delle vetture di proprietà del Comune di Asti, con riguardo ai
primi 8 mesi dell’anno 2027;

3. Di dare altresì atto che allegati alla presente risultano:
- il modulo di addebito diretto tra imprese sottoscritto in data 19/11/2024 (all. A);
- l’elenco delle card carburante e dei relativi mezzi a cui sono attualmente associate (all. B).

4. di stipulare, per le ragioni espresse in premessa, un Contratto di Fornitura mediante la sottoscrizione ed
emissione dell'apposito ordinativo di fornitura secondo le indicazioni pubblicate sul sito
"Acquistinretepa.it";

5. di dare atto che il contratto si intenderà stipulato con l’invio dell’Ordinativo di Fornitura;

6. di precisare che l’affidamento verrà reso noto come specificato in premessa;

7. di prendere atto che il Responsabile Unico di Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs.36/2023 è il sottoscritto
Dirigente, che ha dichiarato l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della
Legge 241/1990, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di
comportamento del Comune di Asti, nonché dell’art. 16 del D. Lgs 36/2023 nei confronti dei destinatari del
presente atto;

8. di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, degli artt. 6,
comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice di comportamento del Comune di Asti
nonché dell’art. 16 del D. lgs. 36/23 nei confronti dei destinatari del presente atto.

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato. CARANTONI PAOLO in data 03/12/202



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 3.095,04

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.013.563,17

0,00

3.095,04

3.095,04

1.010.468,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 3.095,04

0,00

3.095,04

3.095,04

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 251200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6030- UFFICIO GABINETTOResp. servizio:

2025 184/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 184/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 184/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 3.095,04

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         1 - Organi istituzionali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 915.736,60

0,00

3.095,04

3.095,04

912.641,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 5.000,00

0,00

3.095,04

3.095,04

Disponibilità residua: 1.904,96

Capitolo: 251200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6030- UFFICIO GABINETTOResp. servizio:

2026 53/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 154,75

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.147.628,41

162.682,52

154,75

162.837,27

1.984.791,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 154,75

0,00

154,75

154,75

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 301200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6209 - MANUTENZIONE SUOLO PUBBLICO EXTRAURBANOResp. servizio:

2025 185/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 185/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 185/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 154,75

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.323.820,00

0,00

154,75

154,75

2.323.665,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 500,00

0,00

154,75

154,75

Disponibilità residua: 345,25

Capitolo: 301200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6209 - MANUTENZIONE SUOLO PUBBLICO EXTRAURBANOResp. servizio:

2026 54/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 126,73

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 34.557,16

22.587,84

126,73

22.714,57

11.842,59Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 126,73

0,00

126,73

126,73

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701207

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6050- SEGRETERIAResp. servizio:

2025 186/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 186/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 186/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 126,73

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         2 - Segreteria generale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 36.786,86

0,00

126,73

126,73

36.660,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 500,00

0,00

126,73

126,73

Disponibilità residua: 373,27

Capitolo: 1701207

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6050- SEGRETERIAResp. servizio:

2026 55/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 78,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.569.821,33

252.440,00

78,00

252.518,00

3.317.303,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 78,00

0,00

78,00

78,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701221

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6400- ACQUISTIResp. servizio:

2025 187/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 187/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 187/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 78,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.593.348,97

7.991,00

78,00

8.069,00

3.585.279,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 300,00

0,00

78,00

78,00

Disponibilità residua: 222,00

Capitolo: 1701221

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6400- ACQUISTIResp. servizio:

2026 56/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 107,23

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 348.976,78

0,00

107,23

107,23

348.869,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 107,23

0,00

107,23

107,23

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701225

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2025 188/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 188/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 188/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 107,23

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.437,78

0,00

107,23

107,23

340.330,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 200,00

0,00

107,23

107,23

Disponibilità residua: 92,77

Capitolo: 1701225

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6261- EDILIZIA PUBBLICAResp. servizio:

2026 57/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 57/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 57/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 541,64

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 348.976,78

107,23

541,64

648,87

348.327,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 541,64

0,00

541,64

541,64

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701227

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6200- NUOVE URBANIZZAZIONIResp. servizio:

2025 189/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 189/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 189/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 541,64

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.437,78

107,23

541,64

648,87

339.788,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 600,00

0,00

541,64

541,64

Disponibilità residua: 58,36

Capitolo: 1701227

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6200- NUOVE URBANIZZAZIONIResp. servizio:

2026 58/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 58/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 58/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 7.000,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 311.871,57

251.182,27

7.000,00

258.182,27

53.689,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 30.716,00

23.716,00

7.000,00

30.716,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701228

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6205- AUTOPARCOResp. servizio:

2024 3250/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3250/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3250/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 8.716,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 109.537,08

3.575,52

8.716,00

12.291,52

97.245,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 8.716,00

0,00

8.716,00

8.716,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701228

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6205- AUTOPARCOResp. servizio:

2025 190/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 190/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 190/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 8.716,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 129.000,00

0,00

8.716,00

8.716,00

120.284,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 10.000,00

0,00

8.716,00

8.716,00

Disponibilità residua: 1.284,00

Capitolo: 1701228

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6205- AUTOPARCOResp. servizio:

2026 59/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 59/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 59/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 584,91

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.581.866,02

1.289.244,03

584,91

1.289.828,94

292.037,08Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 584,91

0,00

584,91

584,91

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701232

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 191/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 191/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 191/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 584,91

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.688.151,00

1.000,00

584,91

1.584,91

1.686.566,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 700,00

0,00

584,91

584,91

Disponibilità residua: 115,09

Capitolo: 1701232

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2026 60/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 60/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 60/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 4.642,59

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 542.454,10

164.884,10

4.642,59

169.526,69

372.927,41Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 4.642,59

0,00

4.642,59

4.642,59

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701234

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6131- MUSEI ed INIZIATIVE CULTURALIResp. servizio:

2025 192/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 192/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 192/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 4.642,59

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 554.820,71

16.160,00

4.642,59

20.802,59

534.018,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 5.000,00

0,00

4.642,59

4.642,59

Disponibilità residua: 357,41

Capitolo: 1701234

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6131- MUSEI ed INIZIATIVE CULTURALIResp. servizio:

2026 61/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 386,88

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         8 - Statistica e sistemi informativi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 250.348,40

88.431,70

386,88

88.818,58

161.529,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 386,88

0,00

386,88

386,88

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2701200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6215 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2025 193/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 193/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 193/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 386,88

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         8 - Statistica e sistemi informativi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 257.300,00

36.423,10

386,88

36.809,98

220.490,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 500,00

0,00

386,88

386,88

Disponibilità residua: 113,12

Capitolo: 2701200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6215 - SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2026 62/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 1.547,53

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 348.976,78

648,87

1.547,53

2.196,40

346.780,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 1.547,53

0,00

1.547,53

1.547,53

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4001201

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6221- MANUTENZIONE  FABBRICATIResp. servizio:

2025 194/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 194/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 194/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 1.547,53

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.437,78

648,87

1.547,53

2.196,40

338.241,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 1.800,00

0,00

1.547,53

1.547,53

Disponibilità residua: 252,47

Capitolo: 4001201

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6221- MANUTENZIONE  FABBRICATIResp. servizio:

2026 63/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 63/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 63/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 773,77

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 348.976,78

2.196,40

773,77

2.970,17

346.006,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 773,77

0,00

773,77

773,77

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4051200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6221- MANUTENZIONE  FABBRICATIResp. servizio:

2025 195/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 195/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 195/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 773,77

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.437,78

2.196,40

773,77

2.970,17

337.467,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 1.000,00

0,00

773,77

773,77

Disponibilità residua: 226,23

Capitolo: 4051200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6221- MANUTENZIONE  FABBRICATIResp. servizio:

2026 64/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 64/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 64/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 78,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 348.976,78

2.970,17

78,00

3.048,17

345.928,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 78,00

0,00

78,00

78,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4051201

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6222 - MANUTENZIONE E SICUREZZA IMPIANTIResp. servizio:

2025 196/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 196/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 196/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 78,00

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         6 - Ufficio tecnico

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 340.437,78

2.970,17

78,00

3.048,17

337.389,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 200,00

0,00

78,00

78,00

Disponibilità residua: 122,00

Capitolo: 4051201

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6222 - MANUTENZIONE E SICUREZZA IMPIANTIResp. servizio:

2026 65/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 65/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 65/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 48,75

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 20.895,86

4.534,51

48,75

4.583,26

16.312,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 48,75

0,00

48,75

48,75

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4401203

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6160- SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2025 197/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 197/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 197/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 48,75

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.222,00

488,00

48,75

536,75

20.685,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 150,00

0,00

48,75

48,75

Disponibilità residua: 101,25

Capitolo: 4401203

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6160- SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2026 66/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 66/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 66/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 126,73

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 154.218,19

0,00

126,73

126,73

154.091,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 126,73

0,00

126,73

126,73

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4902300

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2025 198/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 198/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 198/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 126,73

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 155.997,43

0,00

126,73

126,73

155.870,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 150,00

0,00

126,73

126,73

Disponibilità residua: 23,27

Capitolo: 4902300

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6220 - PATRIMONIOResp. servizio:

2026 67/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 67/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 9.696,27

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 559.955,99

63.236,50

9.696,27

72.932,77

487.023,22Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 9.696,27

0,00

9.696,27

9.696,27

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 6801200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6080 - POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2025 199/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 199/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 199/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 9.696,27

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 592.000,00

4.595,00

9.696,27

14.291,27

577.708,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 12.000,00

0,00

9.696,27

9.696,27

Disponibilità residua: 2.303,73

Capitolo: 6801200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6080 - POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2026 68/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 68/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 309,51

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         6 - Servizi ausiliari all’istruzione

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 662.992,56

599.800,00

309,51

600.109,51

62.883,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 309,51

0,00

309,51

309,51

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 10301200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6120 - SERVIZI EDUCATIVIResp. servizio:

2025 200/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 200/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 200/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 309,51

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         6 - Servizi ausiliari all’istruzione

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 669.500,00

590.000,00

309,51

590.309,51

79.190,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 500,00

0,00

309,51

309,51

Disponibilità residua: 190,49

Capitolo: 10301200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6120 - SERVIZI EDUCATIVIResp. servizio:

2026 69/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 69/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 10.832,71

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         6 - Servizi ausiliari all’istruzione

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 662.992,56

600.109,51

10.832,71

610.942,22

52.050,34Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 10.832,71

0,00

10.832,71

10.832,71

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 10401200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6120 - SERVIZI EDUCATIVIResp. servizio:

2025 201/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 201/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 201/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 10.832,71

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         4 -  Istruzione e diritto allo studio

         6 - Servizi ausiliari all’istruzione

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 669.500,00

590.309,51

10.832,71

601.142,22

68.357,78Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 12.000,00

0,00

10.832,71

10.832,71

Disponibilità residua: 1.167,29

Capitolo: 10401200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6120 - SERVIZI EDUCATIVIResp. servizio:

2026 70/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 70/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 70/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 194,98

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 19.804,36

0,00

194,98

194,98

19.609,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 194,98

0,00

194,98

194,98

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15701200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6180- URBANISTICA ED ASSETTO DEL TERRITORIOResp. servizio:

2025 202/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 202/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 202/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 194,98

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

         1 - Urbanistica e assetto del territorio

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 20.109,38

0,00

194,98

194,98

19.914,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 500,00

0,00

194,98

194,98

Disponibilità residua: 305,02

Capitolo: 15701200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6180- URBANISTICA ED ASSETTO DEL TERRITORIOResp. servizio:

2026 71/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 71/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 71/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 5.416,36

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 497.514,72

0,00

5.416,36

5.416,36

492.098,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 5.416,36

0,00

5.416,36

5.416,36

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15851200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6208- ARREDO E DECORO URBANOResp. servizio:

2025 203/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 203/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 203/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 5.416,36

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 523.131,43

0,00

5.416,36

5.416,36

517.715,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 6.000,00

0,00

5.416,36

5.416,36

Disponibilità residua: 583,64

Capitolo: 15851200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6208- ARREDO E DECORO URBANOResp. servizio:

2026 72/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 72/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 72/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 116,98

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

        11 - Soccorso civile

         1 - Sistema di protezione civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.764,45

0,00

116,98

116,98

1.647,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 116,98

0,00

116,98

116,98

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15931200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6090 - PROTEZIONE CIVILEResp. servizio:

2025 204/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 204/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 204/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 116,98

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

        11 - Soccorso civile

         1 - Sistema di protezione civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.050,00

0,00

116,98

116,98

1.933,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 250,00

0,00

116,98

116,98

Disponibilità residua: 133,02

Capitolo: 15931200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6090 - PROTEZIONE CIVILEResp. servizio:

2026 73/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 73/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 73/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 146,22

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 497.514,72

5.416,36

146,22

5.562,58

491.952,14Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 146,22

0,00

146,22

146,22

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 21301600

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6202- AMBIENTEResp. servizio:

2025 205/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 205/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 205/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 146,22

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 523.131,43

5.416,36

146,22

5.562,58

517.568,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 250,00

0,00

146,22

146,22

Disponibilità residua: 103,78

Capitolo: 21301600

Oggetto: CARBURANTI E LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6202- AMBIENTEResp. servizio:

2026 74/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 74/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 74/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 11.606,48

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.147.628,41

162.837,27

11.606,48

174.443,75

1.973.184,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 11.606,48

0,00

11.606,48

11.606,48

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 26101201

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6201- MANUTENZIONE SUOLO PUBBLICOResp. servizio:

2025 206/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 206/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 206/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 11.606,48

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.323.820,00

154,75

11.606,48

11.761,23

2.312.058,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 15.000,00

0,00

11.606,48

11.606,48

Disponibilità residua: 3.393,52

Capitolo: 26101201

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6201- MANUTENZIONE SUOLO PUBBLICOResp. servizio:

2026 75/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 75/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 75/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 1.547,53

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2025

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.147.628,41

174.443,75

1.547,53

175.991,28

1.971.637,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 1.547,53

0,00

1.547,53

1.547,53

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 27201200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6204- MANUTENZIONE INFRASTRUTTUREResp. servizio:

2025 207/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 207/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 207/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1011 del 03/12/2024

02/12/2024Data: Importo: 1.547,53

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 'FUEL CARD 3' PER FORNITURA CARBURANTE PER I VEICOLI
COMUNALI  (CIG B0A884ADF4)

Bilancio

Anno: 2026

        10 - Trasporti e diritto alla mobilità

         5 - Viabilità e infrastrutture stradali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.323.820,00

11.761,23

1.547,53

13.308,76

2.310.511,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 2.000,00

0,00

1.547,53

1.547,53

Disponibilità residua: 452,47

Capitolo: 27201200

Oggetto: CARBURANTI, LUBRIFICANTI

Progetto:

9121- CARBURANTI E LUBRIFICANTI

6204- MANUTENZIONE INFRASTRUTTUREResp. servizio:

2026 76/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 76/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 76/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0048569 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 03/12/2024

B0A884ADF4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 03/12/2024


